Президенту

Ассоциации Одесских перевозчиков

                                  Новикову В.С.

                                                                 ____________________________

                                                                 ____________________________
                                                                 ____________________________
Заявление
(наименование организации)
идентификационный код юридического лица ________________________, местонахождение по адресу: _________________________________________,
в лице ____________________________________________________________,

ознакомившись с Уставом Ассоциации Одесских перевозчиков, разделяя цели, задачи и принципы деятельности Ассоциации, прошу принять __________________________________________________________________
в состав членов Ассоциации Одесских перевозчиков.

Настоящим подтверждаю согласие действовать в соответствии с Уставом и уставными документами Ассоциации, выполнять решения ее руководящих органов, способствовать дальнейшему развитию Ассоциации,  а также обязуюсь оплатить вступительный взнос в размере 2 000,00                   (две тысячи) грн. 00 коп. и в дальнейшем оплачивать ежемесячные членские взносы.

«_____» _____________ 2012г. _________                        ___________________

                                                      (подпись)
(Ф.И.О)

                                                       м.п.